

Wiosenny falstart trzecioligowej Unii

data aktualizacji: 2023.03.04 autor: Adam Michalski



Unia przegrała na inaugurację piłkarskiej wiosny w III lidze z Olimpią Zambrów. (fot. Adam Michalski)

Zespół Unii Skierniewice ma za sobą inaugurację rundy wiosennej sezonu 2022/2023. Podopieczni Dawida Kroczka w sobotę (4.03), na stadionie w Nieborowie przegrali 0:1 z Olimpią Zambrów.

Dopiero początek marca, a za zespołem Unii już osiem spotkań, aż siedem gier kontrolnych i sobotnia (4.03) inauguracja wiosny na boiskach III ligi.

Na boisku w Nieborowie wicelider grupy pierwszej III ligi podejmował 13. W tabeli Olimpię Zambrów. Podobnie jak podczas ostatnich gier kontrolnych, także w sobotę pogoda nie rozpieszczała grających oraz grupy kibiców, którzy chcieli zobaczyć jak prezentuje się jeden z faworytów do awansu do II ligi.

Zespół ze Skierniewic spotkanie rozpoczął w składzie: Dariusz Krzysztofek, Maksym Rosiński, Paweł Czarnecki, Jakub Bartosiński, Mateusz Szmyd, Filip Becht, Konrad Kowalczyk, Szymon Łapiński, Mateusz Magdziarz Kamil Sabiło i Bartłomiej Maćczak.

Mecz nie był porywającym widowiskiem, a po końcowym gwizdku z kompletu punktów mogli cieszyć się goście, którzy wynik spotkania ustalili w ostatnim kwadransie gry.

W 2023 roku, przed rundą wiosenną Unię wzmocniło trzech nowych graczy. Do Skierniewic trafili: Tomasz Bała, Jędrzej Strózik i Szymon Łapiński. Zespół definitywnie opuścili Damian Mosiejko, Hubert Berłowski, a wypożyczeni do innych klubów zostali: Maksymilian Kosior i Kacper Kacprzycki (Błonianka Błonie) oraz Filip Zając (Jutrzenka Drzewce).

Ze względu na trwające prace przy modernizacji stadionu przy ulicy Pomologicznej zespół nadal domowe spotkania, do końca sezonu, będzie rozgrywał w Nieborowie, a oddanie do użytku stadionu przy ulicy Pomologicznej nastąpi jesienią tego roku.

Spotkania w roli gospodarzy Unia zagra także: z Concordią Elbląg (19. kolejka, 11 marca), ŁKS II Łódź (20. kolejka, 18 marca), Błonianką Błonie (21. kolejka, 25 marca), Legionovią Legionowo (22. kolejka 1 kwietnia), Jagiellonią II Białystok (23. kolejka, 8 kwietnia), Pelikanem Łowicz (25. kolejka, 22 kwietnia), Sokołem Ostróda (27. kolejka, 6 maja), Bronią Radom (29. kolejka, 20 maja), Mławianką Mława (31. kolejka, 27 maja) i Wartą Sieradz (33. kolejka, 10 czerwca).

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41769-wiosenny-falstart-trzecioligowej-unii>